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Najlepszy siatkarski towarzyski turniej na świecie znowu poniesie kibiców w Krakowie. TAURON Arena będzie
w tym roku gościć reprezentację Polski oraz Serbię, Brazylię i Argentynę. Krakowskie święto siatkówki
rozgrywane będzie w dniach 29–31 sierpnia. Właśnie rozpoczęła się sprzedaż biletów.

To będzie wyjątkowe wydarzenie, w ważnym dla polskiego sportu roku. XXII Memoriał Huberta Jerzego
Wagnera będzie dla biało-czerwonych generalną próbą przed mistrzostwami świata, które od 12
września rozgrywane będą na Filipinach. Reprezentacja Polski zmierzy się w TAURON Arenie Kraków z
Brazylią, Serbią oraz Argentyną.

– Cieszymy się z tak mocnej obsady memoriału, świetne drużyny gwarantują najwyższy poziom
sportowy i wyjątkowe emocje. Chcemy je wspólnie przeżywać razem z najlepszymi kibicami na
świecie – mówi Cezary Mróz, prezes Fundacji Huberta Jerzego Wagnera, organizatora turnieju. –
Rozpoczęliśmy właśnie sprzedaż biletów na tegoroczną edycję turnieju, ceny biletów zaczynają się już
od 39 złotych. Mamy nadzieję, że całe rodziny miały szansę zobaczyć na żywo biało-czerwonych,
którzy są wicemistrzami olimpijskimi z Paryża – dodaje prezes.

– Już po raz dziesiąty w Krakowie i po raz dziewiąty z rzędu biało-czerwoni wystąpią w TAURON Arenie
w Memoriale Huberta Jerzego Wagnera. Wszyscy liczymy, że doping najlepszych kibiców w
krakowskiej hali znów poniesie naszą reprezentację. Jestem przekonany, że hala wypełni się po brzegi.
Z Krakowa kadra poleci na mistrzostwa świata – to będzie wspaniała okazja, aby przekazać naszym
zawodnikom pozytywną energię i natchnąć ich do kolejnych sukcesów – podkreśla Tomasz Marzec,
dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Przed rokiem frekwencja trzydniowego turnieju robiła ogromne wrażenie. W ostatnim dniu
rozgrywanego w krakowskiej TAURON Arenie turniej na trybunach był komplet piętnastu tysięcy
kibiców, sobotnie mecze na żywo obserwowało ponad 13 tysięcy fanów, w piątek prawie 10 tysięcy.
XXII Memoriał Wagnera pod względem frekwencji zapowiada się równie dobrze, a polscy kibice z
pewnością szczelnie wypełnią trybuny.

Bilety na XXII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera właśnie trafiły do sprzedaży. Przypominany, że
jedynym oficjalnym dystrybutorem biletów na XXII Memoriał Huberta Jerzego Wagnera jest Eventim
Polska.

Terminarz XXII Memoriału Huberta Jerzego Wagnera:

piątek, 29 sierpnia

godz. 18.00* Argentyna – Brazylia
godz. 20.30 Polska – Serbia

sobota, 30 sierpnia

https://www.eventim.pl/campaign/memorial-wagnera


godz. 18.00 Serbia – Argentyna
godz. 20.30 Polska – Brazylia

niedziela, 31 sierpnia

godz. 18.00 Brazylia – Serbia
godz. 20.30 Polska – Argentyna

*Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do korekty podanych godzin, ze względu na transmisję
telewizyjną, o ewentualnej zmianie powiadomią niezwłocznie.


